MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1064/2021 Em 04 de junho de 2021

Çâal4ra Municipal de Araraauara
Protocolo: 4624/2021 de 11/06/2021 15:13
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1940/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclpK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
u lnaicaçao n' 1740/202B, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. informamos.

=Ê=\m EH%,:':?H7 .ÇTE,='::'E.H::S'U.#Educação,''que a
como por exemplo

Educaçdos.solicitou da díreção lesdmacios' ntosdac que

a Secretaria Municipal da
da aplicação dos recursos

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANNLVA
Chefe db Gabinete

VB (025.583/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3X6Y0U5V2E9P8F5
		2021-06-15T14:18:00-0300